
UCHWAŁA NR 60.VI.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie diety przysługującej członkom obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady 
Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 19 ust. 10 uchwały nr 34.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 
2019 r. w sprawie Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz.1109) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Członkom obwodowych komisji wyborczych przysługuje dieta za czas związany z wykonywaniem 
zadań członka komisji, w tym za uczestnictwo w czynnościach związanych z przeprowadzeniem głosowania 
oraz ustaleniem wyników głosowania w obwodzie, w wyborach do Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice, 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2019 r., w wysokości:

1) dla przewodniczących obwodowych komisji wyborczych - 350 zł;

2) dla wiceprzewodniczących i członków obwodowych komisji wyborczych - 300 zł.

2. Podstawą wypłaty zryczałtowanej diety jest pisemne potwierdzenie udziału w czynnościach, o których 
mowa w ust. 1, wystawione przez przewodniczącego właściwej obwodowej komisji wyborczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 8F0E0825-C014-4035-8910-BAE829854BAD. Podpisany Strona 1




